1 Nº 106 ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEXTA-FEIRA, 02 DE JULHO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

DECRETO N°098, DE 01 DE JULHO DE 2021

Dispõe sobre nomeação de servidor para
ocupar cargo em comissão e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA, ESTADO
DO TOCANTINS, no uso das suas atribuições legais
conferidas no Art. 30 da Constituição Federal,
combinado com o Art. 72, I da Lei Orgânica do
Munícipio e com fulcro no Art. 5º da Lei Municipal
n°427/2017 de 14 de fevereiro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear Rafael Soares de Novaes – CPF
n°050.704.851-21, para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Departamento de Patrimônio
e Frota, lotado na Secretaria de Administração.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Fátima-TO., ao 01 dia do
mês de julho de 2.021.  132° da República. 33° do
Estado. 39° do Município.

Jose Antônio Santos Andrade

Prefeito

DECRETO N°099, DE 05 DE JULHO DE 2021

Dispõe sobre exoneração de servidor
ocupante de cargo em comissão e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA, ESTADO
DO TOCANTINS, no uso das suas atribuições legais
conferidas no Art. 30 da Constituição Federal,
combinado com o Art. 72, I da Lei Orgânica do
Munícipio e com fulcro no Art. 5º da Lei Municipal
n°427/2017 de 14 de fevereiro de 2017, e

Considerando que a servidora estava fruindo
licença maternidade pelo período de 180 dias,
expirando em razão de cumprimento de legislação
específica.

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar ÂNGELLA AUGUSTA ALVES DE
OLIVEIRA, inscrita no CPF sob n°037.436.171-10, do
cargo em comissão de Supervisor de Obras e
Serviços Urbanos.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor em 08 de
julho de 2021.

Gabinete do Prefeito de Fátima-TO., aos 05 dias do
mês de julho de 2.021.  132° da República. 33° do
Estado. 39° do Município.

Jose Antônio Santos Andrade

Prefeito

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2021 - Nº 104

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2021-07-05T13:29:32-0300
	JOSE ANTONIO SANTOS ANDRADE:70816387168